
Triathlon de METZ - D2 Homme (20.000 kms) - 29 Juin 2014
D E T A I L   T E M P S     I N T E R M E D I A I R E S

Page 1/2
14:12

GmIPICO 4.00h © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPROI:86 P:86 Ar:79 D:1 Ab:5

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Natation Clt T1 Clt Vélo Clt Course Clt Org. Club

1 BENITO Antonio ESP A26921C n°007 1 S1M 00:58:04 00:09:43 3 00:00:59 4 00:31:45 23 00:15:38 3 IND ROUEN TRIATHLON
2 BOX Drew AUS A27309C n°017 1 S2M 00:58:16 00:09:44 5 00:01:01 11 00:31:44 22 00:15:48 6 IND TEAM CHARENTES TRIATHLON
3 DUCHAMPT Felix A27363C n°011 2 S2M 00:58:25 00:10:17 23 00:00:58 2 00:31:51 32 00:15:20 2 IND MONTLUCON TRIATHLON
4 CHIVOT Arnaud A33524C n°006 3 S2M 00:58:35 00:10:17 22 00:01:22 74 00:32:59 53 00:13:59 1 IND ROUEN TRIATHLON
5 CHRONIS James AUS A55448C n°023 2 S1M 00:58:39 00:09:44 4 00:01:02 15 00:31:43 21 00:16:12 14 IND ISSY TRIATHLON
6 LESCURE Aurelien A23786C n°001 4 S2M 00:58:47 00:09:56 13 00:01:03 24 00:32:10 36 00:15:39 4 IND SUD TRIATHLON PERFORMANCE
7 COSTES Antony A23783C n°003 5 S2M 00:58:47 - - - - IND SUD TRIATHLON PERFORMANCE
8 DUPONT Carl A24640C n°004 3 S1M 00:58:47 00:09:41 2 00:01:03 21 00:31:51 31 00:16:14 16 IND SUD TRIATHLON PERFORMANCE
9 GUERINEAU Fabien A34123C n°046 6 S2M 00:58:56 00:10:28 33 00:01:03 19 00:31:40 17 00:15:46 5 IND CAEN TRIATHLON
10 GERMAIN Adrien A21823C n°027 4 S1M 00:58:56 - - - - IND MONTPELLIER TRIATHLON
11 DEFFAINS Thomas A21782C n°029 5 S1M 00:59:00 00:10:19 25 00:01:03 20 00:31:47 26 00:15:52 7 IND MONTPELLIER TRIATHLON
12 BRANCHOUX Pierre A22274C n°030 1 JUM 00:59:01 00:10:20 29 00:01:00 10 00:31:42 19 00:16:00 9 IND MONTPELLIER TRIATHLON
13 HORSEAU Arthur A21788C n°028 6 S1M 00:59:03 00:10:39 41 00:01:03 23 00:31:26 8 00:15:56 8 IND MONTPELLIER TRIATHLON
14 ETAIX Paul A22363C n°055 2 JUM 00:59:07 00:20:06 75 - - - IND CRV LYON TRIATHLON
15 GRAYEL Nathan A14320C n°064 3 JUM 00:59:10 00:10:16 19 00:01:03 26 00:31:43 20 00:16:09 13 IND ASMSE TRI 42
16 LIEUX Romain A14205C n°065 7 S2M 00:59:11 00:10:45 49 00:01:06 43 00:31:13 3 00:16:08 11 IND ASMSE TRI 42
17 BONVALET Maxime A33714C n°077 4 JUM 00:59:12 00:10:56 57 00:01:00 8 00:31:10 1 00:16:08 12 IND PIRANHAS TRIATHLON
18 SABY Yohan A15866C n°056 7 S1M 00:59:16 00:10:20 28 00:01:03 22 00:31:39 16 00:16:15 18 IND TRICASTIN TRIATHLON CLUB
19 BAHEUX Tony A09579C n°031 1 S3M 00:59:18 00:10:46 51 00:01:06 45 00:31:13 2 00:16:15 17 IND TEAM TRIATHLON BAIE DE SOMME
20 VIEVILLE Francky A03357C n°021 1 S4M 00:59:24 00:10:36 39 00:01:03 27 00:31:34 14 00:16:12 15 IND ISSY TRIATHLON
21 CELERIER Hugo A03375C n°022 8 S1M 00:59:31 00:10:45 50 00:01:03 18 00:31:19 5 00:16:26 19 IND ISSY TRIATHLON
22 BERTHON Gregoire A17780C n°061 9 S1M 00:59:33 00:09:52 10 00:01:04 33 00:31:35 15 00:17:03 34 IND ASMSE TRI 42
23 DUPUY Jeremie A26908C n°016 5 JUM 00:59:35 00:09:37 1 00:01:07 50 00:31:48 28 00:17:05 35 IND TEAM CHARENTES TRIATHLON
24 SEVERIN Youri NLD A37036C n°038 2 S3M 00:59:37 00:09:50 8 00:01:13 70 00:32:10 35 00:16:26 20 IND AUTUN TRIATHLON
25 LE COQ Sebastien A35709C n°067 10 S1M 00:59:47 00:10:42 46 00:01:06 44 00:31:15 4 00:16:46 28 IND PONTIVY TRIATHLON
26 GIRAUD-TELME Anatole A37800C n°042 6 JUM 00:59:48 00:10:15 18 00:01:05 39 00:31:49 30 00:16:40 25 IND BESANCON TRIATHLON
27 RODRIGUEZ Daniel ESP A37768C n°045 3 S3M 00:59:53 00:10:18 24 00:00:59 3 00:31:52 33 00:16:45 27 IND BESANCON TRIATHLON
28 MERCIER Come A33445C n°085 7 JUM 00:59:55 00:10:42 45 00:01:04 30 00:31:23 7 00:16:47 30 U23 ROUEN TRIATHLON
29 MOURIER Jocelyn A15865C n°057 11 S1M 00:59:59 00:09:48 7 00:01:04 31 00:31:30 11 00:17:38 47 IND TRICASTIN TRIATHLON CLUB
30 MULLER Antoine A21825C n°026 12 S1M 01:00:01 00:10:17 20 00:01:04 29 00:31:46 25 00:16:56 31 IND MONTPELLIER TRIATHLON
31 LUIS David POR A54876C n°047 8 JUM 01:00:18 00:09:46 6 00:01:04 32 00:32:30 41 00:17:00 32 IND CAEN TRIATHLON
32 RICCI Julien A34177C n°048 13 S1M 01:00:18 00:10:01 15 00:01:06 47 00:32:05 34 00:17:07 36 IND CAEN TRIATHLON
33 FORISSIER Arthur A14321C n°063 14 S1M 01:00:25 00:11:15 67 00:00:59 6 00:31:33 12 00:16:40 24 IND ASMSE TRI 42
34 MEDEN Matija SVN A54995C n°054 15 S1M 01:00:27 00:09:53 11 00:01:05 35 00:32:16 38 00:17:15 39 IND CRV LYON TRIATHLON
35 BONHOURE Jeremy A23723C n°005 8 S2M 01:00:28 00:10:30 34 00:01:03 25 00:31:33 13 00:17:23 43 IND SUD TRIATHLON PERFORMANCE
36 CRIADO Romain A14664C n°051 9 S2M 01:00:47 00:11:14 66 00:01:06 40 00:31:28 10 00:17:01 33 IND CRV LYON TRIATHLON
37 MAGNIEN Dylan A37056C n°036 9 JUM 01:00:50 00:09:54 12 00:01:02 14 00:32:17 39 00:17:39 48 IND AUTUN TRIATHLON
38 GENEWE Valentin A13411C n°073 16 S1M 01:00:54 00:10:24 31 00:01:02 12 00:31:47 27 00:17:42 50 IND TRIMOVAL MOLSHEIM
39 BIVILLE Julien A33757C n°076 10 S2M 01:01:02 00:10:24 32 00:01:06 42 00:31:42 18 00:17:52 52 IND PIRANHAS TRIATHLON
40 BLONDEL Achille A10426C n°009 17 S1M 01:01:04 00:10:35 38 00:00:41 1 00:31:46 24 00:18:04 56 IND ROUEN TRIATHLON
41 COPETTI Bastien A14676C n°053 18 S1M 01:01:10 00:10:20 27 00:01:05 37 00:31:49 29 00:17:58 55 IND CRV LYON TRIATHLON
42 TRIBES Bastien A27347C n°015 1 CAM 01:01:12 00:10:49 55 00:01:05 36 00:31:22 6 00:17:58 54 IND MONTLUCON TRIATHLON
43 SUGIER Thibaut A15846C n°059 11 S2M 01:01:12 00:10:47 53 00:01:11 68 00:32:47 45 00:16:28 21 IND TRICASTIN TRIATHLON CLUB
44 HUEBER Maxime A13508C n°071 10 JUM 01:01:23 00:10:48 54 00:00:59 7 00:32:53 51 00:16:44 26 IND TRIMOVAL MOLSHEIM
45 RIBEIRO Rafael POR A50851C n°032 19 S1M 01:01:24 00:09:56 14 00:01:02 13 00:33:41 65 00:16:46 29 IND TEAM TRIATHLON BAIE DE SOMME
46 DUCHAMPT Jean A27361C n°012 11 JUM 01:01:30 00:09:50 9 00:01:04 34 00:32:14 37 00:18:23 63 IND MONTLUCON TRIATHLON
47 BLONDEL Emile A10401C n°008 20 S1M 01:01:32 00:10:19 26 00:01:00 9 00:34:13 70 00:16:00 10 IND ROUEN TRIATHLON
48 CHAPEAU Bastien A22276C n°084 12 JUM 01:01:47 00:10:38 40 00:01:09 61 00:33:27 62 00:16:34 22 U23 MONTPELLIER TRIATHLON
49 TAILLEFER Romain A35431C n°069 21 S1M 01:01:50 00:10:55 56 00:01:09 62 00:32:35 43 00:17:12 37 IND PONTIVY TRIATHLON
50 CHARLES Maximilien A33667C n°078 13 JUM 01:01:51 00:10:57 58 00:01:02 17 00:32:40 44 00:17:14 38 IND PIRANHAS TRIATHLON
51 MERJAK Corentin A27322C n°013 14 JUM 01:01:56 00:10:22 30 00:01:02 16 00:32:53 50 00:17:40 49 IND MONTLUCON TRIATHLON
52 ECHALARD Ludovic A01216C n°018 12 S2M 01:01:57 - - - - IND TEAM CHARENTES TRIATHLON
53 TASSET Maxime A35696C n°070 15 JUM 01:02:02 00:11:05 60 00:01:07 52 00:32:31 42 00:17:20 41 IND PONTIVY TRIATHLON
54 MAILLARD Etienne A44658C n°074 16 JUM 01:02:10 00:10:43 48 00:01:06 46 00:32:52 49 00:17:30 45 IND TRIMOVAL MOLSHEIM
55 PASCAL Sebastien A23759C n°002 17 JUM 01:02:12 00:11:10 62 00:01:07 54 00:33:17 58 00:16:39 23 IND SUD TRIATHLON PERFORMANCE
56 DENNI David A13478C n°075 4 S3M 01:02:36 00:11:12 65 00:01:08 55 00:32:24 40 00:17:54 53 IND TRIMOVAL MOLSHEIM
57 POULLAIN Matthieu A21785C n°083 22 S1M 01:02:46 00:10:41 42 00:01:10 64 00:32:51 48 00:18:06 57 U23 MONTPELLIER TRIATHLON
58 FREULET Antoine A33713C n°092 18 JUM 01:02:55 00:11:11 64 00:01:08 56 00:33:18 60 00:17:19 40 U23 PIRANHAS TRIATHLON
59 RICHOMME Mickael A02066C n°049 13 S2M 01:03:02 00:11:27 69 00:01:13 72 00:33:02 54 00:17:21 42 IND CAEN TRIATHLON
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Natation Clt T1 Clt Vélo Clt Course Clt Org. Club

60 COUTO Raphael A13414C n°072 2 CAM 01:03:05 00:10:06 16 00:01:04 28 00:33:35 64 00:18:22 62 IND TRIMOVAL MOLSHEIM
61 GUILLOUX Antoine A34795C n°066 19 JUM 01:03:08 00:11:11 63 00:01:07 49 00:33:18 61 00:17:34 46 IND PONTIVY TRIATHLON
62 BRAULT Baptiste A03412C n°050 5 S3M 01:03:12 00:10:41 44 00:01:07 53 00:33:55 67 00:17:30 44 IND CAEN TRIATHLON
63 LALEVEE Matthieu A11923C n°010 14 S2M 01:03:20 00:10:32 37 00:01:08 58 00:31:28 9 00:20:14 73 IND ROUEN TRIATHLON
64 BLONDEL Paul A33503C n°086 3 CAM 01:03:20 00:11:08 61 00:01:11 67 00:33:18 59 00:17:45 51 U23 ROUEN TRIATHLON
65 CHARRE Theo A15826C n°058 20 JUM 01:03:24 00:10:11 17 00:01:06 41 00:33:58 68 00:18:11 59 IND TRICASTIN TRIATHLON CLUB
66 BUFFE Julien A03470C n°025 15 S2M 01:03:27 00:10:42 47 00:01:13 71 00:32:49 46 00:18:44 66 IND ISSY TRIATHLON
67 WATSON Luke GBR A14747C n°052 23 S1M 01:03:54 00:10:17 21 00:01:05 38 00:34:18 71 00:18:16 61 IND CRV LYON TRIATHLON
68 LIHOREAU Thomas A37705C n°041 6 S3M 01:04:13 00:11:37 72 00:01:09 60 00:32:51 47 00:18:38 64 IND BESANCON TRIATHLON
69 HENRY Quentin A48887C n°091 4 CAM 01:04:13 00:10:41 43 00:01:10 66 00:32:55 52 00:19:28 69 U23 BESANCON TRIATHLON
70 DUBOIS Aurelien A10403C n°033 24 S1M 01:04:35 00:10:31 36 00:00:59 5 00:33:10 57 00:19:56 72 IND TEAM TRIATHLON BAIE DE SOMME
71 IMBACH Arthur A37765C n°044 25 S1M 01:04:53 00:11:17 68 00:01:10 65 00:33:08 55 00:19:19 68 IND BESANCON TRIATHLON
72 MALATY Melvyn A37055C n°039 5 CAM 01:05:04 00:11:36 71 00:01:06 48 00:33:44 66 00:18:39 65 IND AUTUN TRIATHLON
73 HAMONIC Hugo A27362C n°014 21 JUM 01:05:25 00:11:04 59 00:01:08 57 00:33:29 63 00:19:45 71 IND MONTLUCON TRIATHLON
74 DUCROZ Simon A33666C n°080 22 JUM 01:05:40 00:10:46 52 00:01:07 51 00:34:13 69 00:19:35 70 IND PIRANHAS TRIATHLON
75 CUPILLARD Louis A37796C n°043 6 CAM 01:05:47 00:10:31 35 00:01:09 63 00:33:09 56 00:21:00 74 IND BESANCON TRIATHLON
76 DELSCLUSE Clement A08350C n°034 16 S2M 01:06:19 00:11:35 70 00:01:16 73 00:34:27 72 00:19:04 67 IND TEAM TRIATHLON BAIE DE SOMME
77 VALETTE Benjamin A36993C n°040 7 S3M 01:06:23 00:12:06 73 00:01:08 59 00:34:59 73 00:18:10 58 IND AUTUN TRIATHLON
78 FERNANDEZ Loic A16674C n°062 17 S2M 01:07:51 00:12:19 74 00:01:13 69 00:36:09 74 00:18:12 60 IND ASMSE TRI 42
79 LOUDENOT Quentin A36975C n°037 18 S2M 01:08:01 - - - - IND AUTUN TRIATHLON

DSQ PALLARDY Gregoire A01194C n°019 0 S3M 01:00:33 00:10:26 - - - - IND TEAM CHARENTES TRIATHLON
DNF ELIASSE Romain A03634C n°024 - S1M 00:10:25 - - - - IND ISSY TRIATHLON
DNF GAUCHER Martin A33644C n°079 - S2M 00:11:06 - - - - IND PIRANHAS TRIATHLON
DNF GIRARD Valentin A35694C n°088 - JUM 00:10:52 - - - - U23 PONTIVY TRIATHLON
DNF GRATEAU Guillaume A28675C n°035 - S1M 00:11:39 - - - - IND TEAM TRIATHLON BAIE DE SOMME
DNF HERBERT Gautier A35419C n°068 - S1M - - - - IND PONTIVY TRIATHLON
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1er MASCULIN SUD TRIATHLON PERFORMANCE Temps 02:56:20 Points 21

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

6 LESCURE Aurelien A23786C n°001 00:58:47 4 S2M 6 M IND
7 COSTES Antony A23783C n°003 00:58:47 5 S2M 7 M IND
8 DUPONT Carl A24640C n°004 00:58:47 3 S1M 8 M IND

2ème MASCULIN MONTPELLIER TRIATHLON Temps 02:56:55 Points 33

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

10 GERMAIN Adrien A21823C n°027 00:58:56 4 S1M 10 M IND
11 DEFFAINS Thomas A21782C n°029 00:59:00 5 S1M 11 M IND
12 BRANCHOUX Pierre A22274C n°030 00:59:01 1 JUM 12 M IND

3ème MASCULIN ROUEN TRIATHLON Temps 02:57:42 Points 44

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

1 BENITO Antonio A26921C n°007 00:58:04 1 S1M 1 M IND
4 CHIVOT Arnaud A33524C n°006 00:58:35 3 S2M 4 M IND
39 BLONDEL Achille A10426C n°009 01:01:04 17 S1M 39 M IND

4ème MASCULIN ISSY TRIATHLON Temps 02:57:34 Points 46

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

5 CHRONIS James A55448C n°023 00:58:39 2 S1M 5 M IND
20 VIEVILLE Francky A03357C n°021 00:59:24 1 S4M 20 M IND
21 CELERIER Hugo A03375C n°022 00:59:31 8 S1M 21 M IND

5ème MASCULIN ASMSE TRI 42 Temps 02:57:52 Points 53

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

15 GRAYEL Nathan A14320C n°064 00:59:10 3 JUM 15 M IND
16 LIEUX Romain A14205C n°065 00:59:11 7 S2M 16 M IND
22 BERTHON Gregoire A17780C n°061 00:59:33 9 S1M 22 M IND

6ème MASCULIN CAEN TRIATHLON Temps 02:59:31 Points 70

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

9 GUERINEAU Fabien A34123C n°046 00:58:56 6 S2M 9 M IND
30 LUIS David A54876C n°047 01:00:18 7 JUM 30 M IND
31 RICCI Julien A34177C n°048 01:00:18 13 S1M 31 M IND

7ème MASCULIN TEAM CHARENTES TRIATHLON Temps 02:59:48 Points 75

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

2 BOX Drew A27309C n°017 00:58:16 1 S2M 2 M IND
23 DUPUY Jeremie A26908C n°016 00:59:35 5 JUM 23 M IND
50 ECHALARD Ludovic A01216C n°018 01:01:57 12 S2M 50 M IND

8ème MASCULIN CRV LYON TRIATHLON Temps 03:00:20 Points 82

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

14 ETAIX Paul A22363C n°055 00:59:07 2 JUM 14 M IND
33 MEDEN Matija A54995C n°054 01:00:27 15 S1M 33 M IND
35 CRIADO Romain A14664C n°051 01:00:47 9 S2M 35 M IND

9ème MASCULIN TRICASTIN TRIATHLON CLUB Temps 03:00:25 Points 88

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

18 SABY Yohan A15866C n°056 00:59:16 7 S1M 18 M IND
28 MOURIER Jocelyn A15865C n°057 00:59:59 11 S1M 28 M IND
42 SUGIER Thibaut A15846C n°059 01:01:12 11 S2M 42 M IND
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10ème MASCULIN MONTLUCON TRIATHLON Temps 03:01:05 Points 89

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

3 DUCHAMPT Felix A27363C n°011 00:58:25 2 S2M 3 M IND
41 TRIBES Bastien A27347C n°015 01:01:12 1 CAM 41 M IND
45 DUCHAMPT Jean A27361C n°012 01:01:30 10 JUM 45 M IND

11ème MASCULIN PIRANHAS TRIATHLON Temps 03:02:05 Points 103

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

17 BONVALET Maxime A33714C n°077 00:59:12 4 JUM 17 M IND
38 BIVILLE Julien A33757C n°076 01:01:02 10 S2M 38 M IND
48 CHARLES Maximilien A33667C n°078 01:01:51 11 JUM 48 M IND

12ème MASCULIN BESANCON TRIATHLON Temps 03:03:52 Points 116

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

26 GIRAUD-TELME Anatole A37800C n°042 00:59:48 6 JUM 26 M IND
27 RODRIGUEZ Daniel A37768C n°045 00:59:53 3 S3M 27 M IND
63 LIHOREAU Thomas A37705C n°041 01:04:13 6 S3M 63 M IND

13ème MASCULIN PONTIVY TRIATHLON Temps 03:03:38 Points 123

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

25 LE COQ Sebastien A35709C n°067 00:59:47 10 S1M 25 M IND
47 TAILLEFER Romain A35431C n°069 01:01:50 21 S1M 47 M IND
51 TASSET Maxime A35696C n°070 01:02:02 13 JUM 51 M IND

14ème MASCULIN AUTUN TRIATHLON Temps 03:05:29 Points 126

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

24 SEVERIN Youri A37036C n°038 00:59:37 2 S3M 24 M IND
36 MAGNIEN Dylan A37056C n°036 01:00:50 8 JUM 36 M IND
66 MALATY Melvyn A37055C n°039 01:05:04 3 CAM 66 M IND

15ème MASCULIN TEAM TRIATHLON BAIE DE SOMME Temps 03:05:16 Points 127

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

19 BAHEUX Tony A09579C n°031 00:59:18 1 S3M 19 M IND
44 RIBEIRO Rafael A50851C n°032 01:01:24 19 S1M 44 M IND
64 DUBOIS Aurelien A10403C n°033 01:04:35 23 S1M 64 M IND

16ème MASCULIN TRIMOVAL MOLSHEIM Temps 03:04:26 Points 132

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Org.

37 GENEWE Valentin A13411C n°073 01:00:54 16 S1M 37 M IND
43 HUEBER Maxime A13508C n°071 01:01:23 9 JUM 43 M IND
52 MAILLARD Etienne A44658C n°074 01:02:10 14 JUM 52 M IND


